






入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 

工 事 名 R3 国補・町単公下第 4-62 号管渠布設工事（境町第 4 処理分区） 

工 事 場 所 境町大字西泉田地内 

工    期 令和 3 年 6 月 25 日 から 令和 3 年 11 月 30 日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種    別 土木一式工事 

工事概要 

・路線延長（補助分）              169.60ｍ 
 ・開削工法（補助） 
          φ200ｍｍ 路線延長＝   169.60ｍ 
                               管体延長＝   167.32ｍ 
 ・組立人孔（補助） 
          組立１号人孔設置（φ900）   ２箇所 
         小型レジン人孔設置（φ300）   １箇所 
 ・汚水桝設置及び取付管工（補助） 
          汚水桝設置φ200 ㎜       ６箇所 
          取付管布設工φ150ｍｍ Ｌ=23.41ｍ 
 ・付帯工                     １式 
 
・路線延長（単独分）               65.00ｍ 
 ・開削工法（単独）         
          φ200ｍｍ 路線延長＝    65.00ｍ 
                               管体延長＝    63.34ｍ 
 ・組立人孔（単独） 
          組立０号人孔設置（φ750）   ２箇所 
 ・汚水桝設置及び取付管工（単独） 
          汚水桝設置φ200 ㎜       ２箇所 
          取付管布設工φ150ｍｍ Ｌ=7.15ｍ 
 ・付帯工                     １式 

指 名 理 由 
境町建設工事請負業者選定に関する規定第 1 条第 1 項第 1 号により選定

（信用度） 

入 札 日 令和 3 年 6 月 23 日 予 定 価 格 ￥18,711,000 円 

契 約 日 令和 3 年 6 月 24 日 契 約 金 額 ￥18,150,000 円 

契約の相手方 
商号又は名称 ㈱新栄開発 

住    所 境町伏木 1373-1 

入 札 経 過  

商  号  又  は  名  称 入 札 金 額 摘    要 

㈱福島工務店 ￥16,850,000 円  

山下工業㈱ ￥16,750,000 円  

㈱新栄開発 ￥16,500,000 円 落札 

㈱染谷建設工業 ￥16,820,000 円  

中和建設㈱ ￥16,800,000 円  

   

   

   

   

   

 



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 

工 事 名 R3 国補・町単公下第 4-63 号管渠布設工事（境町第 4 処理分区） 

工 事 場 所 境町大字西泉田地内 

工    期 令和 3 年 6 月 25 日 から 令和 3 年 11 月 30 日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種    別 土木一式工事 

工事概要 

・路線延長（補助分）              227.90ｍ 
 ・開削工法（補助） 
          φ200ｍｍ 路線延長＝   227.90ｍ 
                               管体延長＝   223.90ｍ 
 ・組立人孔（補助） 
          組立１号人孔設置（φ900）   ２箇所 
         小型レジン人孔設置（φ300）   ２箇所 
 ・汚水桝設置及び取付管工（補助） 
          汚水桝設置φ200 ㎜       ６箇所 
          取付管布設工φ150ｍｍ Ｌ=19.94ｍ 
 ・付帯工                     １式 
 
・路線延長（単独分）               50.00ｍ 
 ・開削工法（単独）         
          φ200ｍｍ 路線延長＝    50.00ｍ 
                               管体延長＝    49.38ｍ 
 ・組立人孔（単独） 
          組立０号人孔設置（φ750）   １箇所 
 ・付帯工                     １式 

指 名 理 由 
境町建設工事請負業者選定に関する規定第 1 条第 1 項第 1 号により選定

（信用度） 

入 札 日 令和 3 年 6 月 23 日 予 定 価 格 ￥21,813,000 円 

契 約 日 令和 3 年 6 月 24 日 契 約 金 額 ￥21,175,000 円 

契約の相手方 
商号又は名称 山下工業㈱ 

住    所 境町 320 

入 札 経 過  

商  号  又  は  名  称 入 札 金 額 摘    要 

㈱新井建設工業 ￥19,600,000 円  

山下工業㈱ ￥19,250,000 円 落札 

㈱染谷建設工業 ￥19,580,000 円  

㈱生井土建 ￥19,450,000 円  

加藤建設工業㈱ ￥19,600,000 円  

   

   

   

   

   

 



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表 

工 事 名 
R2（繰越）国補・町単公下第 4-64 号管渠布設工事 

（境町第 4 処理分区） 

工 事 場 所 境町大字西泉田地内 

工    期 令和 3 年 6 月 25 日 から 令和 3 年 11 月 30 日 まで 

入 札 方 式 指名競争入札 種    別 土木一式工事 

工事概要 

・路線延長（補助分）              172.50ｍ 
 ・開削工法（補助） 
          φ200ｍｍ 路線延長＝   172.50ｍ 
                               管体延長＝   169.64ｍ 
 ・組立人孔（補助） 
          組立１号人孔設置（φ900）   ３箇所 
          組立０号人孔設置（φ750）   １箇所 
          小型塩ビ人孔設置（φ300）   １箇所 
 ・汚水桝設置及び取付管工（補助） 
          汚水桝設置φ200 ㎜            ４箇所 
          取付管布設工φ150ｍｍ Ｌ=32.30ｍ 
 ・付帯工                     １式 
 
・路線延長（単独分）               22.00ｍ 
 ・開削工法（単独）         
          φ200ｍｍ 路線延長＝    22.00ｍ 
                管体延長＝    21.40ｍ 
 ・組立人孔（単独） 
          小型塩ビ人孔設置（φ300）   １箇所 
 ・汚水桝設置及び取付管工（単独） 
          汚水桝設置φ200ｍｍ      １箇所 
          取付管布設工φ150ｍｍ Ｌ=2.75ｍ 
 ・付帯工                     １式 

指 名 理 由 
境町建設工事請負業者選定に関する規定第 1 条第 1 項第 1 号により選定

（信用度） 

入 札 日 令和 3 年 6 月 23 日 予 定 価 格 ￥19,965,000 円 

契 約 日 令和 3 年 6 月 24 日 契 約 金 額 ￥19,360,000 円 

契約の相手方 
商号又は名称 加藤建設工業㈱ 

住    所 境町内門 681 

入 札 経 過  

商  号  又  は  名  称 入 札 金 額 摘    要 

㈱福島工務店 ￥17,900,000 円  

㈱新栄開発 ￥17,900,000 円  

㈱染谷建設工業 ￥17,850,000 円  

加藤建設工業㈱ ￥17,600,000 円 落札 

中和建設㈱ ￥17,880,000 円  

   

   

   

   

   

 








